
UCHWAŁA NR LXVIII.559.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pszczew, w obrębie Szarcz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977,  1506, 1597, 1688, 1890, 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się odstąpić od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pszczew, w obrębie Szarcz.  

2. Traci moc uchwała nr XXX.211.2017 Rady Gminy Pszczew  z dnia 12.04.2017  r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczew, 
w obrębie Szarcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5374C5A0-D2C9-4C02-9172-DF6C7F4F3454. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała nr XXX.211.2017 Rady Gminy Pszczew  z dnia 12.04.2017  r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczew, w obrębie Szarcz - 
obejmuje obszar w obrębie Szarcz położony na północ od jeziora Szarcz, między jeziorami Szarcz i Mały 
Szarcz. Wobec zamiaru sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
na wschód od jeziora Szarcz ( między jeziorem Szarcz a drogą powiatową z Pszczewa do  Szarcza), a także 
zmianę przepisów ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym -  celowe jest 
objęcie obu wspomnianych obszarów jednym planem miejscowym. 

Wobec powyższego należy uchylić podjętą uchwałę i w przyszłości podjąć  nową uchwałę o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczew obejmującego oba 
wspomniane obszary. 

Wobec faktu, iż nie występują okoliczności faktyczne i prawne uniemożliwiające taki sposób postępowania, 
a jego przeprowadzenie należy uznać za zasadne i celowe, rekomenduje się Radzie Gminy Pszczew podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5374C5A0-D2C9-4C02-9172-DF6C7F4F3454. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII.559.2023 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


